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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã lần thứ I năm 2025  

tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn tỉnh lần thứ X năm 2026 và Đại hội 

Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông năm học 2025 - 2026 
 

Thực hiện Kế hoạch số 324/SVHTTDL, ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Hà Tĩnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao (TDTT) các cấp, tiến tới 
Đại hội Thể thao toàn tỉnh lần thứ X năm 2026; Hướng dẫn số 
1610/BTCĐHTDTT, ngày 03/7/2025 của Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 
tỉnh Hà Tĩnh về việc hướng dẫn, điều chỉnh tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các 
cấp; Quyết định số 1551/QĐ-SGDĐT ngày 12/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào 
tạo về việc Ban hành Điều lệ Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông cấp 
tỉnh năm học 2025-2026, Ủy ban nhân dân xã Mai Hoa ban hành Kế hoạch tổ chức 
Đại hội TDTT cấp xã lần thứ I năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn 
tỉnh lần thứ X năm 2026 và Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông năm 
học 2025-2026 (Gọi tắt là Đại hội TDTT) với các nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 257-KH/TU, ngày 25/4/2024 của Ban 
Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 70-KH/TW của Bộ Chính trị về phát 
triển Thể dục, thể thao trong giai đoạn mới trên địa bàn Hà Tĩnh và Chiến lược 
phát triển TDTT đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2045.  

- Gắn kết công tác tổ chức Đại hội với việc đẩy mạnh Cuộc vận động “Toàn 
dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Phong trào “Toàn dân đoàn 
kết xây dựng đời sống văn hóa”. 

- Đẩy mạnh tuyên truyền, tạo sự chuyển biến sâu sắc về nhận thức của các 
cấp, các ngành và toàn xã hội về lợi ích, vai trò của TDTT trong việc nâng cao 
sức khỏe, thể lực của Nhân dân, góp phần phát triển toàn diện con người trong 
giai đoạn mới. 

- Thông qua Đại hội TDTT cấp xã nhằm phát triển phong trào thể dục, thể 
thao góp phần cổ vũ, động viên phong trào rèn luyện thân thể trong cán bộ, công 
chức, viên chức và Nhân dân trên địa bàn; tăng cường đầu tư cải tạo và nâng cấp 
cơ sở vật chất, trang thiết bị TDTT, sân chơi, bãi tập nhằm thu hút đông đảo cán 
bộ công chức, viên chức và người lao động, toàn thể nhân dân tích cực tham gia 
tập luyện thể dục thể thao vì mục tiêu sức khỏe; nâng cao năng lực quản lý, tổ 
chức và điều hành của đội ngũ cán bộ, huấn luyện viên, hướng dẫn viên; tổng kết, 
đánh giá kết quả phát triển sự nghiệp TDTT của xã trong giai đoạn 2022-2025, 
đồng thời tuyển chọn vận động viên có thành tích xuất sắc tham gia Đại hội 
TDTT cấp tỉnh lần thứ X năm 2026.   

- Đại hội TDTT của học sinh phổ thông nhằm duy trì và đẩy mạnh phong 
trào tập luyện và thi đấu các môn thể thao trong học sinh phổ thông để nâng cao 



 
 

 

2 

 

sức khoẻ, phát triển thể chất góp phần giáo dục toàn diện cho học sinh; Đánh giá 
công tác giáo dục thể chất (GDTC), phong trào Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) và 
hoạt động thể thao trong các trường phổ thông trong bối cảnh thực hiện mô hình 
chính quyền địa phương hai cấp; Phát hiện những tài năng thể thao của học sinh 
bồi dưỡng đào tạo tham gia Đại hội cấp cụm tỉnh và cấp tỉnh năm 2026.   

2. Yêu cầu 

- Tổ chức Đại hội TDTT phải thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả, gắn với việc 
đẩy mạnh công tác vệ sinh môi trường, phòng chống dịch bệnh, bảo đảm an ninh, 
an toàn cho mọi người tham gia. 

- Đề cao trách nhiệm của các cấp ủy đảng, chính quyền và toàn xã hội đối 
với công tác TDTT; nêu cao ý thức chống tiêu cực trong thi đấu thể thao, đảm bảo 
tính trung thực, cao thượng, kỷ luật, tinh thần đoàn kết giúp đỡ và học tập lẫn 
nhau. 

- Tích cực huy động các nguồn lực của xã hội đóng góp vào việc tổ chức 
Đại hội TDTT. 

II. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 

1. Chỉ đạo tổ chức Đại hội Thể dục thể thao  

Ủy ban nhân dân xã thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Các tiểu ban, Xây 
dựng kế hoạch, chương trình Đại hội. 

2. Thời gian, địa điểm, nội dung thi đấu trong Đại hội thể dục thể thao   

- Thời gian:  

+ Tổng duyệt chương Đại hội: 14h00 phút, ngày 30/12/2025 (Thứ 3). 

+ Lễ khai mạc Đại hội: Từ 7h30 phút, ngày 31/12/2025 (Thứ 4). 

- Địa điểm: 

+ Lễ Khai mạc tại Sân vận động Thôn Vĩnh Hội, xã Mai Hoa 

+ Sân thi đấu: Căn cứ vào tình hình thực tế Ban tổ chức (BTC) có kế hoạch cụ 
thể sau khi các cơ sở đăng ký số Môn, số Vận động viên (VĐV). 

- Nội dung thi đấu:  

+ Đối với các Thôn: Môn kéo co Nam, Nữ phối hợp (Có Điều lệ kèm theo). 

+ Đối với các trường TH, TH&THCS, THCS: Các nội dung thi đấu trong 
khuôn khổ Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông cấp tỉnh năm học 
2025 - 2026. (Có Điều lệ kèm theo). 

3. Công tác chuẩn bị cơ sở vật chất, sân bãi và kinh phí 

 - Cải tạo, cắt tĩa cỏ, nâng cấp sân vận động phục vụ Khai mạc; đầu tư, mua 
sắm bổ sung cơ sở vật chất, trang thiết bị; dụng cụ thể thao phục vụ công tác tổ 
chức và thi đấu các môn thi trong chương trình Đại hội đảm bảo an toàn, hiệu 
quả, tiết kiệm. 

- Chuẩn bị Kinh phí phục vụ công tác tổ chức Đại hội từ nguồn ngân sách 
Nhà nước và các nguồn hợp pháp khác; tăng cường vận động nguồn kinh phí xã 
hội hóa và sử dụng đúng mục đích cho công tác tổ chức Đại hội (Nếu có). 

4. Công tác tuyên truyền: 

- Tuyên truyền về lợi ích, vai trò của thể thao trong việc nâng cao sức khỏe, 
thể lực, góp phần đào tạo con người phát triển toàn diện, tạo không khí vui tươi, phấn 
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khởi trong Nhân dân; Vận động mọi người tích cực tham gia tập luyện thể dục thể 
thao, thiết thực thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương 
Bác Hồ vĩ đại” và phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”. 

- Tuyên truyền, giáo dục đạo đức, nhân cách, lối sống cho mọi người dân 
tham gia tập luyện TDTT nói chung, vận động viên nói riêng; thực hiện nếp sống, 
ứng xử văn hóa, kiên quyết loại trừ các hành vi tiêu cực trong thể thao; Biểu 
dương những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thi đấu và hoạt động 
TDTT. 

- Tổ chức phát sóng thường xuyên trên Đài truyền thanh xã, thôn các tin bài 
tuyên truyền về hoạt động TDTT trên các trang, nhóm mạng xã hội trong suốt quá 
trình chuẩn bị trước, trong và sau kết thúc Đại hội. 

- Trang trí tuyên truyền tại các điểm thi đấu các môn thể thao trong chương 
trình Đại hội, Lễ khai mạc Đại hội phải đảm bảo trang trọng, xung quanh khu vực 
tổ chức phải có khẩu hiệu, pano, cờ hồng kỳ, cờ Đảng, cờ tổ quốc, hình ảnh tranh 
cổ động về các hoạt động TDTT, các thành tựu đạt được trên các lĩnh vực Kinh 
tế- xã hội, Quốc phòng- an ninh của địa phương, có chương trình nghệ thuật, diễu 
hành biểu dương lực lượng, sức mạnh toàn dân. 

* Một số khẩu hiệu tuyên truyền:  

+ “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”;  

+ “Khỏe để xây dựng và bảo vệ Tổ quốc”; 

+ “Khỏe để lập nghiệp và giữ nước”; 

+ “Đoàn kết- Trung thực- Cao thượng- Tiến bộ”; 

+ “Nhanh hơn- Cao hơn- Mạnh hơn”. 

5. Chương trình Lễ khai mạc và bế mạc Đại hội  

* Nội dung chính Lễ khai mạc gồm: 

- Ổn định tổ chức; 

- Chào cờ, hát quốc ca;  

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;  

- Mời đoàn chủ tịch danh dự 

- Diễn văn khai mạc;  

- Rước đuốc truyền thống; 

- Đánh trống khai hội 

- Tuyên thệ của Tổ trọng tài và Vận động viên; 

- Tặng cờ lưu niệm cho các đoàn; 

- Đồng diễn chào mừng Đại hội; 

- Thi đấu các môn. 

* Nội dung chính Lễ bế mạc gồm: 

- Tổng kết Đại hội; 

- Khen thưởng cho các đoàn, các vận động viên, các tập thể có thành tích 
xuất sắc trong Đại hội. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa - Xã hội 
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- Chủ trì tham mưu Ủy ban nhân dân xã thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ 
chức, tổ giúp việc cho Đại hội. 

- Lập dự trù kinh phí tổ chức Đại hội TDTT và thực hiện thanh quyết toán 
kinh phí theo quy định. 

- Chỉ đạo, theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn việc thực hiện Kế hoạch và công 
tác chuẩn bị tổ chức Đại hội.  

- Xây dựng kịch bản chương trình Lễ khai mạc; sơ đồ vị trí các khối; tham 
mưu điều hành toàn bộ các nội dung liên quan đến tổ chức Lễ khai mạc và thi 
đấu; tham mưu Điều lệ giải và cụ thể các nội dung thi đấu. 

- Tham mưu trang trí khánh tiết khu vực sân khấu tổ chức Lễ khai mạc; 
tham mưu thành phần đại biểu dự Lễ Khai mạc, bố trí cơ sở vật chất phục vụ Lễ 
khai mạc: Cờ lưu niệm, cờ Tổ quốc, cờ Đại hội, Hồng kỳ, cờ giải, giải thưởng, 
biển tên các đoàn diễu hành; kiệu, dải lụa và Ảnh Chủ tịch Hồ Chí Minh; thuê âm 
thanh, loa máy, sân bãi... 

- Tham mưu điều động lực lượng các khối, lực lượng phục vụ Đại hội; lực 
lượng trọng tài, cầm biển tên và lực lượng phục vụ các nhiệm vụ theo yêu cầu... 

- Tham mưu đề xuất khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 
trong việc tổ chức và tham gia Lễ khai mạc Đại hội TDTT. 

- Chủ động tuyên truyền trực quan bằng băng rôn khẩu hiệu, tuyên truyền qua 
hệ thống truyền thanh, mạng xã hội về các hoạt động tổ chức Lễ khai mạc Đại hội 
TDTT. 

2. Văn phòng HĐND-UBND 

- Phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị các điều kiện đảm bảo 
phục vụ Lễ khai mạc và bế mạc, phân công các thành viên làm công tác tổ chức 
Lễ khai mạc, bế mạc, Lễ tân. 

- Trực tiếp điều hành Chương trình Khai mạc, bế mạc Đại hội. 

3. Phòng Kinh tế 

- Thẩm định dự trù kinh phí do phòng VH-XH và các phòng, ngành có 
nhiệm vụ liên quan đến việc tổ chức Đại hội TDTT để trình Chủ tịch UBND xã 
phê duyệt; bố trí kinh phí tổ chức Đại hội TDTT đảm bảo phù hợp, đúng quy định 
hiện hành. 

- Hướng dẫn các thủ tục thanh quyết toán theo quy định. 

- Tham mưu UBND xã chỉ đạo các đơn vị, thôn xóm phát động tổng dọn vệ 
sinh môi trường, đường làng, ngõ lối, khu trung tâm đảm bảo “sáng - xanh - sạch 
- đẹp”.  

- Liên hệ Điện lực đảm bảo nguồn điện trong quá trình diễn ra Đại hội 

4. Trung tâm dịch vụ tổng hợp 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Đại hội các cấp thông qua các tin, bài, 
phóng sự, gương người tốt việc tốt, các điển hình về hoạt động thể thao của Đại 
hội…; Tổ chức ghi hình đầy đủ, thông tin kịp thời về Đại hội TDTT cấp xã.  

- Phối hợp với Phòng Văn hóa- Xã hội hổ trợ công tác tổ chức Đại hội và 
điều hành thi đấu các bộ môn trong chương trình Đại hội. 

5. Ban Chỉ huy Quân sự 
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- Chủ trì, bố trí lực lượng, xăng dầu và máy cắt cỏ, tổ chức cắt cỏ, tổng dọn 
vệ sinh khu vực sân vận động xã (hoàn thành trước ngày 28/12/2025). 

- Bố trí người rải vôi sơ đồ các khối (hoàn thành trước ngày 30/12/2025) 

- Bố trí người điều hành nghi lễ chào cờ; 04 người chốt các góc sân tập 
trung để điều chỉnh hàng khối trong quá trình Khai mạc.  

- Chịu trách nhiệm bố trí nhiên liệu Đài lửa (Khoảng 2 lít dầu ăn, 2 lít dầu 
hỏa, 5 lít xăng); chăn làm bấc đốt…; bố trí 01 nữ, 02 nam có chiều cao, ngoại 
hình cân đối, độ tuổi dưới 40 tuổi (trang phục áo cờ đỏ sao vàng, quần dài thể 
thao, đi giày thể thao) thực hiện việc lấy lửa từ Nhà bia tưởng niệm Anh hùng 
Liệt sỹ xã Đức Lĩnh (cũ) rước về khu vực Đài lửa trong sân Vận động.  

- Bố trí 21 người tham gia khối đội hình lực lượng, trong đó 01 trưởng đoàn 
và 20 thành viên (trang phục của ngành).  

6. Công an xã 

- Xây dựng phương án, bố trí lực lượng đảm bảo công tác an ninh trật tự, an 
toàn giao thông trong thời gian Đại hội và các điểm thi đấu, đặc biệt các môn có 
tính cạnh tranh cao. 

- Bố trí phương tiện và lực lượng hổ trợ Phòng Văn hóa - Xã hội công tác 
vận chuyển trang thiết bị từ xã Thượng Đức về và kết thúc Đại hội vận chuyển lên 
xã Vũ Quang. 

- Bố trí 8 người chuẩn bị trang trí sân khấu, bàn ghế, sân bãi và trang thiết 
bị phục vụ Khai mạc Đại hội. 

- Bố trí 21 người tham gia khối đội hình lực lượng, trong đó 01 trưởng đoàn 
và 20 thành viên (trang phục của ngành).  

7. Các Trường MN, TH, TH&THCS, THCS, THPT  

- Các trường TH, TH&THCS, THCS tập trung đội tuyển tham gia thi đấu các 
nội dung trong chương trình giáo dục Phổ thông (theo Quyết định ban hành Điều lệ 
Đại hội Điền kinh-Thể thao năm học 2025-2026). 

- Phối hợp tốt với Phòng Văn hóa - Xã hội bố trí lực lượng tham gia các khối 
phục vụ Đại hội; Tập luyện màn đồng diễn phục vụ khai mạc Đại hội đáp ứng yêu 
cầu đề ra. 

- Bố trí 21 người tham gia khối đội hình lực lượng, trong đó 01 trưởng đoàn 
và 20 thành viên.  

- Bố trí cán bộ, giáo viên có năng lực chuyên môn làm nhiệm vụ trọng tài và 
tiểu ban phục vụ trong khuôn khổ Đại hội. 

1.7. Trường TH Đức Lĩnh bố trí học sinh khối đội hình lực lượng và chương 
trình đồng diễn với thời lượng 15-20 phút; 150 học sinh; Phối nhạc, động tác, đội 
hình biến đổi, trang phục, đạo cụ phù hợp với tính chất Khỏe, vui tươi… 

2.7. Trường THCS Bồng Lĩnh bố trí học sinh khối đội hình lực lượng và 
chương trình đồng diễn với thời lượng 15-20 phút; 200 học sinh; Phối nhạc, động 
tác, đội hình biến đổi, trang phục, đạo cụ phù hợp với tính chất Khỏe, vui tươi…. 

3.7.  Trường TH&THCS Đức Lĩnh bố trí học sinh trong đội hình khối Nghi lễ 
gồm (6 nam cờ Tổ quốc, 6 nam cờ Đại hội, 4 nam Kiệu ảnh Chủ tịch Hồ Chí 
Minh (trang phục đồng phục thể thao, áo trắng dài tay, quần dài trắng hoặc tối 
màu, đi giày thể thao); Bố trí 05 Cán bộ giáo viên Nam tham gia đội hình lực 
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lượng (trang phục đồng phục, áo sơ mi trắng dài tay, quần màu sẫm, thắt cà vạt), 
Học sinh và Giáo viên có đội hình khỏe mạnh, thân hình cao đồng đều. 

4.7. Trường THCS Ân Giang bố trí học sinh trong đội hình 18 em học sinh Nữ 
cầm biển tên, dải lụa kiệu bác (Trang phục đồng phục áo dài trắng hoặc đỏ và có thể 
đội nón đồng màu, đồng kiểu); Bố trí 04 Cán bộ giáo viên Nam tham gia đội hình 
lực lượng (trang phục đồng phục, áo sơ mi trắng dài tay, quần màu sẫm, thắt cà 
vạt), Học sinh và Giáo viên có đội hình khỏe mạnh, thân hình cao đồng đều. 

5.7. Trường TH Ân Phú Bố trí 02 Cán bộ giáo viên Nam, 03 Cán bộ giáo 
viên Nữ tham gia đội hình lực lượng (trang phục đồng phục Nam áo sơ mi trắng 
dài tay, quần màu sẫm, thắt cà vạt; trang phục đồng phục Nữ, áo dài truyền 
thống), có đội hình khỏe mạnh, thân hình cao đồng đều. 

6.7. Trường TH Đức giang bố trí 04 Cán bộ giáo viên Nữ tham gia đội hình 
lực lượng và dẫn chương trình (trang phục đồng phục, áo dài truyền thống), có đội 
hình khỏe mạnh, thân hình cao đồng đều. 

7.7. Các trường MN Đức Lĩnh, Đức Giang, Ân Phú mỗi trường bố trí 5 Cán 
bộ giáo viên Nữ tham gia đội hình lực lượng và Lễ tân (trang phục đồng phục, áo 
dài truyền thống), có đội hình khỏe mạnh, thân hình cao đồng đều. 

8.7. Trường THPT Cù Huy Cận bố trí 60 em học sinh tham gia đội cờ Hồng 
kỳ (trang phục đồng phục thể thao, áo trắng dài tay hoặc áo đỏ sao vàng, quần dài 
trắng hoặc tối màu, đi giày thể thao); Đồng chí Hoàng Mạnh Hùng, Phó Hiệu 
trưởng tổ chức tập luyện màn đồng diễn Võ thuật Karate do với thời lượng 7-10 
phút, 50 em học sinh. 

8. Hội đồng trọng tài 

Hội đồng trọng tài: Danh sách có Quyết định kèm theo (trang phục đồng 
phục áo gió thu đông xanh đen, hoặc áo trắng dài tay, quần dài tối màu, đeo cavat 
màu đỏ, đi giày thể thao tay cầm cờ đỏ sao vàng “18cm x 25cm”); Cử đồng chí: 
Trần Quang Thiều, GV trường THCS Bồng Lĩnh trưởng khối và tuyên thề. 

9. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các đoàn thể  

- Huy động lực lượng đoàn viên của Ban mặt trận xã tham gia phục vụ Đại hội 
theo yêu cầu của Ban Tổ chức, tuyền truyền, động viên quần chúng nhân dân tích 
cực tham gia tập luyện TDTT nâng cao sức khỏe, tích cực tham gia thi đấu các bộ 
môn trong khuôn khổ Đại hội.  

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa và tầm quan trọng 
của Đại hội TDTT xã Mai Hoa lần thứ I, năm 2025.  

- Bố trí lực lượng (Hội CCB, Đoàn Thanh niên, Hội Nông dân, Hội LHPN) 
tham gia khối đội hình lực lượng, đảm bảo số lượng, trang phục đúng theo quy 
định của Ban Tổ chức, cụ thể:  

1.9. Hội Cựu chiến binh: Đội hình 21 người, bố trí 01 trưởng khối (trang 
phục đồng phục của Hội, tay cầm cờ đỏ sao vàng “18cm x 25cm”).   

2.9. Hôi LHPN: Đội hình 21 người, bố trí 01 trưởng khối (trang phục áo dài 
truyền thống, đội nón lá đồng màu, đồng kiểu, tay cầm cờ đỏ sao vàng “18cm x 
25cm” hoặc hoa). 

3.9. Đoàn thanh niên: Đội hình 21 người, bố trí 01 trưởng khối (trang phục 
đoàn thanh niên, quần dài tối màu, tay cầm cờ đỏ sao vàng “18cm x 25cm”).   
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4.9. Hội Nông Dân:  Đội hình 21 người, bố trí 01 trưởng khối (trang phục 
áo ba ba, quần dài tối màu, đi giày thể thao tay cầm cờ đỏ sao vàng “18cm x 
25cm”). 

5.9.  Khối Vận động viên:  Đội hình 22 người, bố trí 01 trưởng khối, Mỗi 
Thôn 01 người (trang phục thể thao, dày thể thao), tay cầm cờ đỏ sao vàng “18cm 
x 25cm”. 

10. Các thôn trên địa bàn xã 

- Tiếp tục thực hiện tốt công tác huy động các nguồn lực để tăng cường 
kinh phí tu sữa, nâng cấp sân chơi, bãi tập, trang thiết bị, dụng cụ tập luyện; tích 
cực tuyên truyền động viên, khuyến khích toàn dân luyện tập thể dục, thể thao; 
thường xuyên tổ chức thi đấu thể thao cấp thôn, liên thôn, liên tổ... 

- Tuyển chọn 05 VĐV nam, 05 VĐV Nữ xuất sắc, thành lập đội kéo co 
tham gia Đại hội TDTT cấp xã lần thứ I năm 2025; trang phục thể thao theo quy 
định và luật kéo co hiện hành. 

11. Trạm Y tế xã 

Xây dựng kế hoạch chi tiết, bố trí lực lượng y, bác sĩ, các cơ số thuốc, 
phương tiện cấp cứu, phục vụ các giải thi đấu trong khuôn khổ Đại hội và bố trí săn 
sóc viên tham gia đoàn VĐV cấp cụm tỉnh và tỉnh đảm bảo công tác chăm sóc sức 
khỏe cho các VĐV.  

12. Đề nghị các đoàn công tác của Ban thường vụ Đảng ủy chỉ đạo cơ sở 

Chỉ đạo, đôn đốc cơ sở thường xuyên tổ chức triển khai thực hiện các nội 
dung theo Kế hoạch.  

Trên đây là kế hoạch Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Mai Hoa lần thứ 
I năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn tỉnh lần thứ X năm 2026 và Đại 
hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông cấp cụm và tỉnh năm học 2025-2026. 
Yêu cầu các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, các thôn tạo mọi điều kiện thuận 
lợi phối hợp, triển khai thực hiện Kế hoạch đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng, 
hiệu quả.  

Trong quá trình triển khai thực hiện Kế hoạch, nếu có vấn đề phát sinh, 
vướng mắc đề nghị phản ánh về Ủy ban nhân dân xã (qua Lãnh đạo, chuyên 
viên phụ trách Phòng Văn hóa - Xã hội) để kịp thời xem xét, giải quyết./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở VH,TT&DL;              

- Sở Giáo dục & Đào tạo                      (báo cáo) 

- TT Đảng ủy, UBMTTQ, HĐND xã;         

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp xã; 

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; 

- Thôn trưởng các thôn; 

- Lưu: VT,UBND. 

             

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Tuấn 
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